АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.12.2020

   2681
	О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании Распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:

- от 29.02.2016 года № 445 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»;
- от 15.01.2020 года № 54 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 29.02.2016 года № 445».

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Г. Свиридову.
Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Румянцева, 29419